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18/09/1998 (25 ans)

Permis B

XK KKkKKXK XKXKkKkKXKX
Arlanc (63220)
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Employée libre-service, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2022/

2020 /

2020 /

2020 /

2020 /

2020 /

2020 /

2020 /

2020 /

2020 /

2019 /

2018/

2018/

2018/

2018/

Employée libre-service

Centre E.leclerc - RIORGES

Surveillante
Ecole primaire - LENTIGNY

Mairie de Lamballe

Nettoyage et désinfection (Sanitaires, douches, chambres, cuisine, espaces
communs,)

- Changement et nettoyage de la literie
- Nettoyage des vitres et encadrement des fenétres

VVF Village - Saint-Cast-Le-Guildo

FG net : ROANNE

Agent d'entretien
Centre social Mably

Agent de service et ménage
Espace de vie sociale la soupe au caillou - PERREUX

Agent entretien hygiéne
La région auvergne Rhone-Alpes - ROANNE

Mlle Dessert - RENAISON
Agent des Services Hospitaliers

Ehpad - Les papillons d'or

- Nettoyage et désinfection des chambres, sanitaires et espaces communs
- Accompagnement dans les gestes de la vie quotidienne
- Service en chambre et en salle, Plonge

Thiers voltige - THIERS

Soigneur animalier
Association des Amis des anes - AMBERT

Ripeuse
Mairie de Matignon

CEP industrie Emballage - THIERS
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janv. 2017 /

janv. 2016 /

Intermarché - AMBERT

- Facing et mise en rayon

- Mise en vitrine

- Réapprovisionnement des rayons

- Prise de température des réfrigérateurs

Serveuse
Le monde des crépes - LAMBALLE

Agent de propreté
Le monde des crépes - LAMBALLE
- Palettisation et préparation de commande

- Contréle des commandes et des produits

Agent de propreté

Stage
Les copain - AMBERT

Stage
Le bon coin - AMBERT

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2018

/ juin 2014

/ juin 2013

Formation militaire
Centre de formation UFCV a Clermont-F

errand

lerAnnée de CAPA Palefrenier Soigneur

Lycée Agricole a Sury-Le-Comtal

brevet des colleges
Lycée Agricole a Sury-Le-Comtal

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais

CENTRES D'INTERETS

Sport, Equitation, Cuisine,

Ménage
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